

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 105631458

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.470,60 RON - 12.470,60 RON

Descriere: REDUCTIE AL 1"-3/4 BUC 800 6,7227 5378,15 REDUCTIE ZN 1"-3/4 BUC 400 5,042 2016,81 GARNITURA CLINGHERIT 3/4 BUC 500 0,3361 168,07 GARNITURA CLINGHERIT 1" BUC 200 0,5042 100,84 ROBINET TRECERE ARM 3/4 BUC 50 24,3698 1218,49 ROBINET COLTAR 1/2 BUC 1 21,01 21,01 MUFA AL 1/2 BUC 1 5,46 5,46 SILICON SANITAR TRANSP. BUC 1 18,91 18,91 PISTOL PT SILICON BUC 1 45,38 45,38 MANUSI PROT BUC 45 19,3278 869,75 CLESTE REGLABIL 560MM COBRA BUC 1 596,64 596,64 CLESTE TEAVA COBRA 1" BUC 1 226,89 226,89 BUTELIE GAZ BUC 35 5,4623 191,18 DISC FLEX 115 BUC 10 5,042 50,42 COLIER PLASTIC 540*7.5 SET 4 36,975 147,9 ALCOOL TEHNIC BUC 6 18,4867 110,92 ANCORA CHIMICA BUC 1 59,24 59,24 CONESPAN 12 BUC 4 3,7825 15,13 PANZA BONFAIER BUC 10 2,101 21,01 BATERIE LAVOAR SCURTA BUC 1 109,24 109,24 BIDON CU CAPAC 2L BUC 6 12,605 75,63 LOCTITE BUC 20 50,42 1008,4 PERIE SARMA BUC 3 5,0433 15,13
